138 Hec tamen omnia sunt facillime solvuntur; Ad primum gra-
tis concedo nomen adiectivum multitudinis posse cadere supra
ipsam naturam illam determinando, sed non ultimam; sicut
quantitas terminare potest dependentiam alterius accidentis, sed
non ultimam, quia adhuc ipsa dependet ad substantiam; sic
inquam in proposito, concretum naturae ut homo, utique termi-
nare potest dependentiam adiectivi multitudinis; sed quia ad-
huc ipsum dependet ad suppositum, quod concernit, determi-
nare nequit absolute, & ultimam, sed tantum cum ulteriori
dependentia ad suppositum: ex quo fit, ut in concretis etiam
substantialis, & substantivis plurificatio fieri nequeat, nisi
ad sit plurificatio suppositorum, ut dicebam *disp. 2. log. cit. n. 100.*
Ad secundum si ratio illa valet, aequè bene probat, etiam in
concretis accidentalibus ad eorum multiplicationem sufficere
solam formarum pluralitatem, & tres divinas personas dici posse
tres Deos, quia ibi ad sit multiplicatio formarum, & hic suppo-
sitivum, & quaecumque differentia, & pluralitas sufficit ad
distingendum, & multiplicandum, & plus requiritur ad unitatem
aliquorum, quam ad pluralitatem, & distinctionem ipsorum;
scilicet itaque illius Scoticae propositionis est, ut ibi declarat Li-
chetus, quod ad concludendum, aliqua esse alterius rationis, suffi-
cit etiam minima differentia alterius rationis, sicut patet de
sapientia infinita, & bonitate infinita, quae formaliter differunt
in divinis, sed ad concludendam perfectam identitatem aliquorum
non sufficit qualiscumque identitas, quare minus aptè induci-
tur illa propositio ad declarandam unitatem, vel pluralitatem
concretorum in proposito casu.

139 Ad tertium bene respondent Faber, & Aetius, Scotum ibi
arguere ad hominem, & loqui iuxta mentem, & sensum D. Thomae
asserentis ad multiplicationem concretorum sufficere solum
pluralitatem suppositorum, sicut ad unitatem eiusdem sufficit so-
la unitas suppositi; sic enim bene inferunt, quod si Verbum ha-
bens plures naturas dici debet unus homo ob unitatem suppositi,
veluti habens plures scientias dicitur solum unus sciens, sic
pariter ob solum suppositum pluralitatem tres divinae personae
tres Dii dici deberent. At insit arguens, Scotum ibi loqui de adie-
ctivis unitatis, & pluralitatis absolute, & in seipsis considera-
tis, intendens absolute probare, quod si ad unitatem concreti
sufficiat unitas naturae, praecedens omnino ab ipsis supposito,
pariter ad pluralitatem concretorum sufficit sola multitudine
naturarum substantialis, sine multitudine suppositorum. Ac
plane constat legenti textum, Scotum ibi loqui de unitate,
& pluralitate concreti per ordinem ad unitatem, vel plurali-
tatem